
             令和 3 年 ９月 ３日 

関西テニス協会        

関西各府県テニス協会御中       

 

株式会社ダンロップスポーツマーケティング 

テニス営業推進部販売促進課 

 

2021 DUNLOP テニストーナメント関西決勝大会（11/6-7）開催中止のお知らせ 

 

拝啓  初秋の侯 貴協会ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ここにきて新型コロナウィルス感染症の再拡大を受け、全国主要都市に緊急事態宣言及びまん延

防止等重点措置が発令され期間も 9 月 12 日まで延長されております。 

現情勢では収束の気配が見えず予断を許さない状況となっております。 

 

本大会は、関西各府県からの移動を伴い、また宿泊もあることから開催するのは困難と判断いたしました。 

何よりも期間中の出場選手並びに運営役員の方々の健康と安全を確保する必要がございます。 

よって、共催の関西テニス協会松尾理事長と協議のうえ、苦渋の決断とはなりましたが、今年も

DUNLOP テニストーナメント関西決勝大会は中止とさせていただく事にいたしました。 

大会を楽しみにしておられる選手の皆様には大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒事情ご賢察のうえ、ご

理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

一日も早い収束と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

今後とも何卒宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

        


